
Esanatoglia Finale Junior Coppa Italia - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 777 AMALI C. 1:42.462
Migliore

1 2:11.165 12:44:58.795

2 1:47.420 12:46:46.215

3 1:47.071 12:48:33.286

4 1:44.030 12:50:17.316

5 2:04.452 12:52:21.768

6 1:42.462 12:54:04.230

7 1:45.889 12:55:50.119

8 1:45.584 12:57:35.703

 Po. 2 - # 33 SANTEUSANIO L. + 01.601
Diff. Primo

1 2:17.829 12:44:52.882

2 1:52.175 12:46:45.057

3 1:51.692 12:48:36.749

4 1:44.063 12:50:20.812

5 1:49.045 12:52:09.857

6 1:49.657 12:53:59.514

7 1:48.156 12:55:47.670

8 1:52.476 12:57:40.146

 Po. 3 - # 38 MESCOLINI R. + 01.718
Diff. Primo

1 2:11.828 12:44:48.106

2 1:57.416 12:46:45.522

3 1:51.634 12:48:37.156

4 1:44.180 12:50:21.336

5 1:46.017 12:52:07.353

6 1:54.997 12:54:02.350

7 2:34.749 12:56:37.099

8 1:44.680 12:58:21.779

 Po. 4 - # 91 BURRINI R. + 04.485
Diff. Primo

1 2:20.870 12:45:02.989

2 1:54.630 12:46:57.619

3 1:50.375 12:48:47.994

4 1:48.686 12:50:36.680

5 1:49.968 12:52:26.648

6 1:46.947 12:54:13.595

7 1:50.489 12:56:04.084

8 2:01.609 12:58:05.693

 Po. 5 - # 612 GASPANI F. + 05.052
Diff. Primo

1 2:20.851 12:45:15.029

2 2:01.185 12:47:16.214

3 1:57.240 12:49:13.454

4 1:52.883 12:51:06.337

5 1:51.509 12:52:57.846

6 1:48.039 12:54:45.885

7 1:54.272 12:56:40.157

8 1:47.514 12:58:27.671

 Po. 6 - # 226 SARTINI F. + 05.850
Diff. Primo

1 2:16.451 12:45:04.560

2 1:56.726 12:47:01.286

3 1:53.268 12:48:54.554

4 1:54.968 12:50:49.522

5 1:50.487 12:52:40.009

6 1:49.685 12:54:29.694

7 1:50.555 12:56:20.249

8 1:48.312 12:58:08.561

 Po. 7 - # 111 RIGANTI P. + 06.051
Diff. Primo

1 2:28.387 12:45:15.534

2 1:58.966 12:47:14.500

3 1:50.367 12:49:04.867

4 1:48.513 12:50:53.380

5 1:48.811 12:52:42.191

6 1:52.767 12:54:34.958

7 1:55.774 12:56:30.732

8 2:38.941 12:59:09.673

 Po. 8 - # 978 BIFFI M. + 06.811
Diff. Primo

1 2:23.344 12:45:14.026

2 1:58.661 12:47:12.687

3 1:55.584 12:49:08.271

4 1:53.570 12:51:01.841

5 1:53.440 12:52:55.281

6 1:53.291 12:54:48.572

7 1:53.581 12:56:42.153

8 1:49.273 12:58:31.426

 Po. 9 - # 42 GUERRA O. + 07.376
Diff. Primo

1 2:28.329 12:45:06.890

2 2:02.804 12:47:09.694

3 1:51.990 12:49:01.684

4 1:52.976 12:50:54.660

5 1:52.234 12:52:46.894

6 1:49.838 12:54:36.732

7 1:53.203 12:56:29.935

8 1:52.173 12:58:22.108

 Po. 10 - # 121 CANTU` K. + 09.024
Diff. Primo

1 2:35.754 12:45:21.460

2 2:03.647 12:47:25.107

3 2:43.080 12:50:08.187

4 1:51.486 12:51:59.673

5 1:52.642 12:53:52.315

6 1:53.423 12:55:45.738

7 1:51.997 12:57:37.735

 Po. 11 - # 26 GIASSI D. + 09.404
Diff. Primo

1 2:13.875 12:44:43.762

2 1:58.606 12:46:42.368

3 1:57.951 12:48:40.319

4 1:52.733 12:50:33.052

5 1:51.866 12:52:24.918

6 1:53.376 12:54:18.294

7 1:53.842 12:56:12.136

8 1:55.345 12:58:07.481

 Po. 12 - # 167 ROSSI D. + 09.611
Diff. Primo

1 2:36.798 12:45:20.315

2 2:04.199 12:47:24.514

3 1:56.901 12:49:21.415

4 1:59.594 12:51:21.009

5 1:54.944 12:53:15.953

6 1:52.073 12:55:08.026

7 1:52.917 12:57:00.943

8 1:54.969 12:58:55.912

 Po. 13 - # 49 MILANI G. + 11.044
Diff. Primo

1 2:20.806 12:45:27.202

2 2:13.475 12:47:40.677

3 2:10.843 12:49:51.520

4 2:42.919 12:52:34.439

5 1:53.506 12:54:27.945

6 1:58.226 12:56:26.171

7 1:54.850 12:58:21.021

 Po. 14 - # 914 VENEZIANO G. + 12.858
Diff. Primo

1 2:23.044 12:45:02.856

2 2:03.540 12:47:06.396

3 2:26.432 12:49:32.828

4 2:18.011 12:51:50.839

5 1:58.877 12:53:49.716

6 1:55.320 12:55:45.036

7 2:01.536 12:57:46.572

 Po. 15 - # 95 RICCI R. + 14.190
Diff. Primo

1 2:11.008 12:44:53.942

2 2:00.762 12:46:54.704

3 1:56.652 12:48:51.356

4 2:04.782 12:50:56.138

5 1:58.483 12:52:54.621

6 2:02.394 12:54:57.015

7 1:58.170 12:56:55.185

8 1:57.128 12:58:52.313

 Po. 16 - # 406 FERRARO A. + 14.479
Diff. Primo

1 2:21.025 12:45:10.268

2 2:10.218 12:47:20.486

3 2:21.310 12:49:41.796

4 2:07.134 12:51:48.930

5 2:02.928 12:53:51.858

6 2:00.375 12:55:52.233

7 1:56.941 12:57:49.174

Fastest lap: 1:42.462 
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 Po. 17 - # 214 DAZIANO L. + 14.592
Diff. Primo

1 2:29.907 12:45:01.624

2 2:06.242 12:47:07.866

3 2:04.608 12:49:12.474

4 1:59.052 12:51:11.526

5 1:57.054 12:53:08.580

6 2:01.094 12:55:09.674

7 2:07.978 12:57:17.652

8 1:58.250 12:59:15.902

 Po. 18 - # 112 MARTINO A. + 14.661
Diff. Primo

1 2:19.864 12:45:16.183

2 2:05.944 12:47:22.127

3 2:08.303 12:49:30.430

4 2:00.187 12:51:30.617

5 1:59.177 12:53:29.794

6 1:57.123 12:55:26.917

7 2:04.451 12:57:31.368

 Po. 19 - # 911 BALDI T. + 21.843
Diff. Primo

1 2:28.001 12:45:19.631

2 2:19.139 12:47:38.770

3 2:10.739 12:49:49.509

4 2:04.305 12:51:53.814

5 2:08.784 12:54:02.598

6 2:54.923 12:56:57.521

7 2:05.826 12:59:03.347

 Po. 20 - # 18 BELLI P. + 22.069
Diff. Primo

1 3:42.851 12:46:23.718

2 2:20.820 12:48:44.538

3 2:06.608 12:50:51.146

4 2:11.049 12:53:02.195

5 2:04.531 12:55:06.726

6 2:10.100 12:57:16.826

 Po. 21 - # 35 PAPA L. + 22.374
Diff. Primo

1 2:31.761 12:45:25.001

2 2:14.921 12:47:39.922

3 2:10.515 12:49:50.437

4 2:04.836 12:51:55.273

5 2:05.717 12:54:00.990

6 4:18.973 12:58:19.963

 Po. 22 - # 14 D`AMICO T. + 26.361
Diff. Primo

1 2:32.108 12:44:59.925

2 2:28.023 12:47:27.948

3 2:25.802 12:49:53.750

4 2:18.006 12:52:11.756

5 3:42.458 12:55:54.214

6 2:08.823 12:58:03.037

 Po. 23 - # 31 VICENTINI M. + 27.171
Diff. Primo

1 2:46.395 12:45:19.846

2 2:26.439 12:47:46.285

3 2:20.452 12:50:06.737

4 3:22.177 12:53:28.914

5 2:09.633 12:55:38.547

6 2:13.454 12:57:52.001

 Po. 24 - # 199 RUSSO R. + 37.568
Diff. Primo

1 2:52.922 12:46:37.758

2 2:34.748 12:49:12.506

3 2:24.048 12:51:36.554

4 2:20.030 12:53:56.584

5 3:20.523 12:57:17.107

6 2:21.367 12:59:38.474

 Po. 25 - # 8 MESSERE R. + 47.834
Diff. Primo

1 5:12.994 12:47:37.254

2 4:12.805 12:51:50.059

3 2:30.296 12:54:20.355

4 3:21.722 12:57:42.077

 Po. 26 - # 781 NICOLI P. + 1:18.512
Diff. Primo

1 3:32.764 12:46:34.162

2 3:57.571 12:50:31.733

3 3:07.682 12:53:39.415

4 3:00.974 12:56:40.389

5 3:07.957 12:59:48.346

Fastest lap: 1:42.462 
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